СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23 января 2019 г.

№ 02
О внесении изменений в решение Совета

депутатов МО Большеижорское городское поселение

№ 28  от 10.10.2018г. «О передаче отдельных полномочий

МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2019 год»
В соответствии с п.4 ст. 15 ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

РЕШИЛ:
1. На основании Приложения  к Соглашению о передаче Администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области отдельных полномочий финансового органа муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по исполнению и контролю за исполнением бюджета поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов и бюджета МО Большеижорского городского поселения, утвержденного Решением Совета депутатов № 36 от 12.12.2018 г., внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение № 28 от 10.10.2018г. «О передаче отдельных полномочий МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2019 год»
· П.3. Для осуществления указанных полномочий передать в бюджет муниципального образования Ломоносовский муниципальный район финансовые средства в форме иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Большеижорское городское поселение в сумме 58 240 (пятьдесят восемь тысяч двести сорок) рублей.
· Остальные пункты Решения № 28 от 10.10.2018 г. остаются неизменными

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на  официальном сайте МО Большеижорское городское поселение в сети “ИНТЕРНЕТ”  www.bizhora.ru. Расходы возложить на администрацию МО Большеижорское городское поселение.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации и  на официальном сайте муниципального образования  Большеижорское городское поселение www.bizhora.ru.
Глава муниципального образования

Большеижорское городское поселение

                               С.И.Бортник